
11/04/2023, 15:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1129810&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00371/2023

Às 15:06 horas do dia 11 de abril de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2942/2023, Pregão nº 00371/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Relógio ponto
Descrição Complementar: Relógio Ponto Material: Abs Injetado , Mostrador: Digital , Tipo: Biométrico E Leitor De Código De
Barras , Tipo Impressão: Impressora Térmica , Características Adicionais: No-Break Interno , Alimentação: 110/200
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 39.033,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CAMPTECNICA COMERCIO DE RELOGIOS DE PONTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 38.853,0000 , com valor
negociado a R$ 37.530,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/04/2023
14:50:33 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAMPTECNICA COMERCIO DE
RELOGIOS DE PONTO LTDA, CNPJ/CPF: 65.664.955/0001-99, Melhor lance: R$

38.853,0000, Valor Negociado: R$ 37.530,0000

Homologado 11/04/2023
15:06:18

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


